



Et hjem, der er bygget til hverdagens minder

Forestil dig at køre bilen ind i carporten efter en lang dag. Børnene hopper ud, løber ind ad døren, mens du samler de sidste dagligvarer op fra bagagerummet. Indgangen til huset er derfor praktisk og rummelig – her er der plads til jakker, sko og tasker, så alt har sin plads fra første skridt ind i hjemmet.

Hjertet i huset er det store køkken-alrum, hvor livet leves. Her samles familien omkring den store køkkenø – børnene tegner eller laver lektier, mens du forbereder aftensmaden. Køkkenet er åbent, lyst og funktionelt med et skjult depotrum, hvor du nemt kan gemme rod og overskydende madvarer af vejen. Inventaret er holdt i slidstærke materialer, der sikrer både æstetik og funktionalitet. Den tilstødende opholdsstue byder på bløde sofaer og et skønt lysindfald fra de store gulv-til-loft vinduer, der åbner op til den overdækkede terrasse. Perfekt til en stille kop kaffe om morgenen eller en hyggelig grillaften med venner og familie.

Børneværelserne er samlet i én afdeling, hvor ungerne kan indrette sig med leg, spil og kreative projekter. Her har de deres eget badeværelse med smukke, tidløse klinker og elegante armaturer. Perfekt, så de kan klare morgenrutinen i ro og mag eller at ens gæster nemt kan benytte det.

Det store soveværelse er placeret i den modsatte ende af huset – en fredfyldt oase med eget badeværelse. Her kan du trække dig tilbage efter en lang dag og nyde et roligt øjeblik. Badeværelset er stilfuldt indrettet med en rummelig bruseniche med integreret shampoohylde og moderne sanitet i stilrene materialer, så alt føles ryddeligt og velorganiseret.

Huset er designet med moderne komfort i tankerne. Gulvvarmen styres trådløst, så du altid kan sikre en behagelig temperatur i alle rum, og et genvindingsanlæg sikrer et sundt og behageligt indeklima. De gennemgående sildebensgulve med sit varme egetræs look skaber en varm og indbydende stemning, mens akustiklofterne og diskrete indbygningsspots understøtter husets minimalistiske udtryk.

Udvendigt fremstår huset med en smuk, moderne facade i gul-lig-brune, murstensbeklædte facader, der står i flot kontrast til fugerne. De store vinduespartier i sort og zinkdetaljerne på murkronen understreger det stilrene look, mens den overdækkede terrasse og redskabsrummet sikrer husets en praktik samtidig med at det tilføjer minder til hverdagen.

Dette er mere end et hus - det er et hjem bygget til minder. Et hjem så hverdagen fungerer, og hvor der er plads til både fælleskabet og roen.

Hybel

Hybel er et af Danmarks største byggefirmaer med speciale i individuelle huse. I tæt samarbejde med jer bygger vores erfarne team jeres drømmebolig — baseret på ordentlighed, godt håndværk, årtiers erfaring og solid rådgivning fra start til slut. Jeres personlige byggeteam vil bruge al deres erfaring til at rådgive jer om de bedst mulige løsninger. Vi sørger for, at I får et hjem, hvor livet kan leves hver dag. Vi bygger nemlig ikke bare huse. Vi bygger hjem til jeres minder.